V. DO RECOLHIMENTO DO VALORES RECONHECIDOS COMO DEVIDOS VIA CERTIFICADO DE 
CRÉDITO DE ICMS. 

Feitas as impugnações dos valores da autuação que revelam indevidos a Autuada esclarece que 
do montante do lançamento fiscal, resta devido o valor de R$33.386,14 (Trinta e Três Mil Trezentos 
e Oitenta e Seis Reais e Quatorze Centavos), conforme consta de planilha e requerimento anexo 
(Doc. 2.4), sendo que tais valores a Autuada estará realizando o pagamento mediante a utilização 
de certificado de crédito de ICMS. 

VI. DO PEDIDO 

Ante o exposto, pede a Autuada que sejam observadas as alegações de defesa, devendo ser